



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA

CNPJ 44.493.575/0001-69

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699 - CEP 19.870-000 - Florínea - SP
Tel.: 18 3377-0501 - E-mail: prefeitura@florínea.sp.gov.br



comunicação

ANEXO – TABELA DE PREÇOS – PROPOSTAS

“ATA DE JULGAMENTO”

“ENVELOPE N.º 02 – PROPOSTA DE PREÇOS”

PROCESSO N.º 020/2020.

TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2020.

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, PARA UTILIZAÇÃO NO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA”.

Item	Produto	Quant.	<u>PRADO</u>	<u>WAGNER</u>	<u>THADS</u>	<u>MEIRI</u>	<u>JOSE</u>	<u>MASTER</u>
01	Ultrassom Odontológico	01	-	-	-	-	-	-
02	Ultrassom para Fisioterapia	01	-	-	-	-	-	-
03	Laser para Fisioterapia	01	-	-	-	-	-	-
04	Reanimador Pulmonar Manual Pediátrico	01	-	-	-	-	-	-
05	Reanimador Pulmonar Manual Adulto	01	-	-	-	-	-	-
06	Esfigmomanômetro Adulto	01	-	-	-	-	-	-
07	Esfigmomanômetro Adulto	01	-	-	-	-	-	-
08	Esfigmomanômetro Infantil	01	-	-	-	-	-	-



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA

CNPJ 44.493.575/0001-69

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699 - CEP 19.870-000 - Florínea - SP
 Tel.: 18 3377-0501 - E-mail: prefeitura@florínea.sp.gov.br



FLORÍNEA

Em um novo tempo
 Outubro 2017 - 2020

compartilhado por

09	Laringoscópio Adulto	01	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Laringoscópio Infantil	01	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Oxímetro de Pulso	01	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Eletrocardiógrafo	01	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Tens e Fes	02	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Poltrona Hospitalar	02	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	Carro para Transporte de Materiais (diversos)	01	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	Andador	02	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	Balança Antropométrica para Obesos	02	-	-	1.620,00	-	-	-	-	-	-
18	Balança Digital Portátil	01	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	Armário de aço 02 portas	04	-	-	900,00	-	-	-	694,00	-	-
20	Armário	02	-	-	900,00	-	-	-	-	-	-
21	Mesa para Refeitório	01	-	-	1.050,00	-	-	-	-	-	-
22	Forno Microondas	01	-	-	-	-	-	-	-	400,00	-
23	Geladeira/Refrigerador	03	-	1.648,00	-	-	-	-	-	1.535,00	-
24	Bebedouro/Purificador Refrigerado	01	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	Ar Condicionado (12.000 BTUs - Quente e Frio)	05	1.322,90	2.400,00	2.500,00	2.456,00	2.500,00	2.456,00	1.320,00	1.325,00	-
26	Ar Condicionado (30.000 BTUs - Quente e Frio)	07	3.498,00	4.450,00	4.500,00	4.500,00	4.500,00	-	3.625,00	3.640,00	-
27	Televisor	01	-	-	-	-	1.700,00	-	-	-	-
28	Exaustor de Ar Industrial	01	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29	Leitor de código de barras	02	-	-	-	-	400,00	319,00	-	-	-
30	Projeter Multimídia	02	-	-	-	-	-	1.490,00	-	-	-
31	Tela de Projecção	01	-	-	-	-	800,00	695,00	-	-	-
32	Roteador	01	-	-	-	-	-	250,00	250,00	-	-
33	Impressora de Código de Barras	01	-	-	-	-	-	1.350,00	-	-	-
34	Impressora Laser	03	-	-	-	-	-	1.550,00	-	-	-
35	Impressora Laser Multifuncional	01	-	-	-	-	-	2.500,00	-	-	-

Handwritten marks and signatures at the bottom right of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA

CNPJ 44.493.575/0001-69

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699 - CEP 19.870-000 - Florínea - SP

Tel.: 18 3377-0501 - E-mail: prefeitura@florínea.sp.gov.br



Em um novo tempo
Desde 2017 - 2020

contabilidade | 71

36	Switch	01	-	-	1.700,00	1.650,00	-	-
37	No-Break para Computador e impressora	04	-	-	900,00	619,00	-	-
38	Tablet 7 Polegadas	01	-	-	550,00	-	-	-
39	Tablet 10 polegadas	03	-	-	2.000,00	1.778,50	-	-
40	Computador (desktop-básico)	10	-	-	4.300,00	-	-	-
41	Computador Portátil (Notebook)	02	-	-	4.000,00	-	-	-

Florínea/SP, 02 de Julho de 2020:

Comissão:


Alexandre Messias Bezeria - Presidente


Guilherme Araújo Bassetto - Vice-Presidente


Diogo Disque de Souza

Representantes:


Rodrigo da Penha - Membro


Carlos Mituo Nakamura



Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: 000020/20 TOMADA DE PREÇOS

13239 - WAGNER VASCONCELOS PEREIRA 22041674873

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	011.001.494	BALANÇA ANTROPOMETRICA PARA OBESOS	UNID	2	1.620,00	3.240,00
20	311.001.014	ARMÁRIO	UNID	2	900,00	1.800,00
21	011.001.498	MESA PARA REFEITORIO	UNID	1	1.050,00	1.050,00
Valor Total Geral:						6.090,00

13366 - THADS SERVICOS EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27	311.001.038	TELEVISOR	UNID	1	1.700,00	1.700,00
32	011.001.503	ROTEADOR	UNID	1	250,00	250,00
38	011.001.506	TABLET 7 POLEGADAS	UNID	1	550,00	550,00
40	311.001.079	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)	UNID	10	4.300,00	43.000,00
41	311.001.029	COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK)	UNID	2	4.000,00	8.000,00
Valor Total Geral:						53.500,00

13367 - MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19	311.001.066	ARMARIO DE AÇO 02 PORTAS	UNID	4	694,00	2.776,00
29	311.001.084	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS	UNID	2	319,00	638,00
30	011.001.501	PROJETOR MULTIMIDIA	UNID	2	1.490,00	2.980,00
31	011.001.502	TELA DE PROJEÇÃO	UNID	1	695,00	695,00
33	011.001.504	IMPRESSORA DE CODIGO DE BARRAS	UNID	1	1.350,00	1.350,00
34	011.001.065	IMPRESSORA LASER	UNID	3	1.550,00	4.650,00
35	311.001.083	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL	UNID	1	2.500,00	2.500,00
36	011.001.505	SWITCH	UNID	1	1.650,00	1.650,00
37	311.001.087	NO-BREAK PARA COMPUTADOR E IMPRESSORA	UNID	4	619,00	2.476,00
39	011.001.507	TABLET 10 POLEGADAS	UNID	3	1.778,50	5.335,50
Valor Total Geral:						25.050,50

13370 - MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22	011.001.499	FORNO MICROONDAS	UNID	1	400,00	400,00
23	311.001.017	GELADEIRA/REFRIGERADOR	UNID	3	1.535,00	4.605,00
Valor Total Geral:						5.005,00

13371 - PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVICOS DE INSTAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26	011.001.512	AR CONDICIONADO 30.000 BTUS	UNID	7	3.498,00	24.486,00
Valor Total Geral:						24.486,00

13372 - JOSE AUGUSTO PAVAO 06796969898

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25	311.001.064	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS	UNID	5	1.320,00	6.600,00
Valor Total Geral:						6.600,00
Valor Total da Licitação:						120.731,50